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cunoscind prcvederile art.326 din Codul penal privincl falsulin declaratii, declar pc llrspri:r r:ispundere
ci impreunri cu familiar) detin urrn[toarele:

* l) Prin lamilie se inlelege soful/solia gi oopiii afla1i in intrelinerea acestor.a.

I. Ilunuri imobilc

1.'ferenuri
NOl'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari,
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* Categoriile indicate sunt: (l) aglicol; (2) forestier'; (3) intravilan; (4) Ir-rciu cle apa; (5) alre
e t.ravilane, dacd se afld in circuitulapi'vil.
\-'2) La "Titular" se rnenliorlea'zia,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarurlr.ri (titula*rl.
iar in cazr-rl bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietar:iloi.

2. Clirdiri

NOTA:
Se vor decliira inclusiv r:ele aflate in alte tari.
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i'Categoriile indicate sunt: (l) aparlarnent: (2) casd de locuit; (3) casa de vacanfi; (4) spalii comerciale/de
proclLicf ic.

*2) La "'l'itular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarr-rlui (titLrlarLrl, sofr.rllso{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

Il. Ilunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisnte, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt suprisc inmatriculSrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artd qi de cult, colecfii de art[ gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumatl depiEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardri i.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 luni



I \/. .,rctive I'inanciare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, lforme echivalente de cconomisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 cle euro

NOTA:
Se vor de,clara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutrii firranciare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunl: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasament'e, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{d insumatl a tuturor
acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara irrclusivinyestiliile ii participdrile in strain6tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certdicate, obligayiuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale, (3) tmprumuturi acordate in nume personal.



3. Altc irctive producltoare rlc venituri nete, care insumate depigesc echivalcntul a 5.000 de euro pe

N O'1'A :

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

,'
V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ?n strdin6tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de pia$I' din
partea unor persoane, organizatii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau

institu{ii publice romfineqti sau,strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t

cele ale angajatorului, a c[ror vhloare individuali depiqegte 500 de euro*
t
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1.2. So/so{ie

l.3.Qglll .. 4-

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale printite clin partea ruclelor de gradul I Si al lllett



\zll. Venituri ale declaratttului gi ale membrilor sIi de lamilie, realizate in ulfimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi cornpletlrile ulterioare)

NO'|A:
Se vor declara inclusiv verriturile provenite din strdindtate.
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3, Copii
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